

# **EXOTICAUDIO ApS**

Strandboulevarden 27 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2020**

---

**Henrik Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EXOTICAUDIO ApS  
Strandboulevarden 27 4 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: h\_frost@post6.tele.dk

CVR-nr: 31577497

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport af AV udstyr, produktion og rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 1.415 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af Covid-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-260.746</b>	<b>-83.529</b>
Personaleomkostninger .....	1	-738.758	-943.453
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-999.504</b>	<b>-1.026.982</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-459.102	-18.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		45.078	40.252
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-270.575	-241.488
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.684.103</b>	<b>-1.246.833</b>
Skat af årets resultat .....	3	268.818	269.374
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.415.285</b>	<b>-977.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.415.285	-977.459
<b>I alt</b> .....		<b>-1.415.285</b>	<b>-977.459</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	128.953
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>128.953</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>128.953</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.506.608	10.736.151
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.506.608</b>	<b>10.736.151</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		276.889	182.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.371.172	2.345.256
Udskudte skatteaktiver .....		1.608.675	1.339.857
Andre tilgodehavender .....		353.630	353.630
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.610.366</b>	<b>4.220.873</b>
Likvide beholdninger .....		141.793	160.995
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.258.767</b>	<b>15.118.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.258.767</b>	<b>15.246.972</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		864.351	2.279.636
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>989.351</b>	<b>2.404.636</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		70.285	32.531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		14.030.847	12.559.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.028	236.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.256	14.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.269.416</b>	<b>12.842.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.269.416</b>	<b>12.842.336</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.258.767</b>	<b>15.246.972</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.279.636	0	2.404.636
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-1.415.285	0	-1.415.285
Egenkapital, ultimo .....	125.000	864.351	0	989.351

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	711.899	940.592
Lønrefusion	0	-33.614
Andre omkostninger til social sikring	13.832	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	13.027	26.251
	<b>738.758</b>	<b>943.453</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	265.740	238.873
Andre renteomkostninger	4.835	2.615
	<b>270.575</b>	<b>241.488</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-268.818	-269.374
	<b>-268.818</b>	<b>-269.374</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	122.360
Regulering primo	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.360</b>
Nettoopskrivninger primo	-70.322
Andel i årets resultat	-459.102
Øvrig regulering	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-529.424</b>
<b>Nedskrivning på tilgodehavender med tilknyttede virksomheder</b>	<b>407.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Välljud AB, Sverige - ejerandel udgør 100%

Lydprodukter ApS, København - ejerandel udgør 100%

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frost-Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2